CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de São João da Ponte - MG, no uso de suas atribuições legais,

homologa o julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 052/2022 – Processo Licitatório

Nº 079/2022 – Pregão Eletrônico n° 033/2022, que tem como objeto a Contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC

123/2006, objetivando o Fornecimento de materiais para o cercamento ao redor da Lagoa

do Parque Municipal Ecológico Riacho Salobro de São João da Ponte/MG, conforme

detalhado no Termo de Referência – Anexo I, em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, a empresa CAMILA – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 14.533.733/0001-04 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$20.335,00

(VINTE MIL REAIS E TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS). Publique-se o resultado para

conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 22 de Novembro de 2022.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.